
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Wrocław, dnia 02.06.2023 r. 

 

nr postępowania: : BZP.2711.12.2023.AP 

 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zadania pod nazwą: Usługi dezynfekcji 

i dezynsekcji w budynkach administracyjnych i administracyjno – 

dydaktycznych Uniwersytetu Wrocławskiego 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwana uPzp, Zamawiający 

– Uniwersytet Wrocławski - informuje, że w przedmiotowym postępowaniu:  

 

1. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

Abapest Zakład Deratyzacji Dezynsekcji i Dezynfekcji Sp. z o.o. 

ul. Ludwika Rydygiera 13/112  

01-793 Warszawa 

 

Podstawa prawna: 

art. 239 ust. 1 uPzp 

Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w dokumentach zamówienia. 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu a treść jego oferty odpowiada 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca uzyskał najwyższą ilość 

punktów (100 pkt) zgodnie z kryteriami określonymi przez Zamawiającego. 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu.  

 

 

 

  

 



 

2. przyznano punktację w kryteriach oceny ofert: 

 

 

Nr  Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert odczytane na 
otwarciu: 
Kryterium 1: Cena (C) – waga 70% 
Kryterium 2: Czas przyjazdu Wykonawcy na 

miejsce świadczenia usług (T) - waga 30% 
 

1 
Pestokil Sp. z o.o. 
ul. Cegielniana 3 

49-300 Brzeg 

C: 34,84 pkt 

T: 30 pkt 

Łączna punktacja: 64,84 pkt 

2 

 
Abapest Zakład Deratyzacji 
Dezynsekcji i Dezynfekcji Sp. z o.o. 
ul. Ludwika Rydygiera 13/112  
01-793 Warszawa  

C: 70 pkt 

T: 30 pkt 

Łączna punktacja: 100 pkt 

3 

 
Radosław Wolnicki „RADPOL”  

ul. Szczepińska 4/36 
53-655 Wrocław 
 

odrzucenie 

 

 

 

Dyrektor Generalny 

Uniwersytetu Wrocławskiego  

mgr Elżbieta Solarewicz 

 


